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Produktdaten

Artikelbezeichnung Marmorkranz tiefgekiihlt.

Verkehrsbezeichnung Marmorkranz (tiefgefroren)

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe Deutschland

Hersteller Pfalzgraf Konditorei

Hersteller—-Adresse

Markenname PFALZGRAF

GTIN 4002197004102

LAN 410

Hohe 98 mm

Breite 263 mm

Tiefe 261 mm

Nettogewicht 1100 g

Bruttogewicht 1260 g

Fiillmenge 1100 g

ohne dekl. Zusatzstoffe Ja

Datenverantwortlicher Pfalzgraf-Konditorei

Zutaten
Zutaten: VOLLEI, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, pflanzliches 01 (Raps), Stédrke
(WEIZEN), BUTTERREINFETT, 1,6 % Zartbitterschokolade (Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulgator (E 322)), modifizierte Stdrke, Sduerungsmittel (E 341, E
450), 1,0 % stark entdlter Kakao, Emulgatoren (E 471, E 475, E 481),
Backtriebmittel (E 500), MAGERMILCHJOGHURTPULVER, Dextrose, MAGERMILCHPULVER,
natiirliches Aroma, Salz, pflanzliches Fett (Sal).

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben
Sduerungsmittel
Emulgator

modifizierte Stdrke
Backtriebmittel

100 g
ca. 1663 kJ
ca. 397 kcal

ca. 23 g
ca. 5,1 g
ca. 43 g
ca. 19 g
ca. 5,1 g
ca. 0,98 g
-18 ° C
540

180

Verpackung in gefrorenem Zustand entfernen. Auftauzeit im Kiihlschrank (<= 8 °C)

ca. 12 Stunden.

Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren, Polyglycerinester von
Speisefettsduren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Natriumcarbonate,

Calciumphosphate, Diphosphate
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Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 30.09.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



